

توسعه کویر کرمان، ضامن امنیت و رونق اقتصادی استان است

نخستین همایش ملی امنیت و توسعه پایدار مناطق کویری کشور روز یکشنبه ۲۳ شهریور ماه با حضور معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور و استانداران خراسان رضوی، خراسان جنوبی، کرمان، قم و یزد و معاونان امنیتی و مدیران کل

امنیتی استانداری‌های ۱۰ استان کویری کشور در مشهد برگزار شد. استاندار کرمان در این مراسم گفت: «با سرمایه‌گذاری در گردشگری، بوم‌گردی و مشارکت جوامع محلی، می‌توان امنیت و توسعه پایدار ...»

۲

رونمایی از تمبر یادبود به مناسبت سالروز تولد رضا بهرامی؛

۲۲ شهریور به‌عنوان «روز یاس» در تقویم کرمان به ثبت رسید

استاندار کرمان افزود: «استان مامنابع اقتصادی و ظرفیت‌های اجتماعی قابل توجهی دارد؛ از صنایع بزرگ و معادن گرفته تا بخش کشاورزی که ده‌ها هزار میلیارد تومان تولیدات ارزشمند دارد.

عرصه خیریه، تأکید کرد: «سه یار کریم به تمدن کرمان هدیه شدند و کوچک‌ترین مسئولیت ما پس از ایشان، تداوم راهشان در امور خیریه و تسهیل مسیر رسیدگی به بیماران نیازمند و خانواده‌های آن‌ها است.»

از بیماران سرطانی و خانواده‌های آن‌ها عصر شنبه ۲۲ شهریور ماه ۱۴۰۴ در اتاق بازرگانی کرمان برگزار شد. محمدعلی طالبی، استاندار کرمان، در این مراسم با اشاره به خدمات مرحوم رضا بهرامی و همراهان او در

آیین گرامیداشت روز یاس به مناسبت فرارسیدن ۲۲ شهریور ماه سالروز تولد زنده یاد محمدرضا بهرامی، نایب رئیس فقید اتاق کرمان و به پاس فعالیت‌های خیرخواهانه ایشان در انجمن خیریه یاس برای حمایت

گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس؛

بحران پوسیدگی صنعتی

مرکز پژوهش‌های مجلس در یک گزارش، الزامات بازسازی و نوسازی صنایع را بررسی کرده است. آمارها نشان می‌دهد که پس از آغاز دور جدید تحریم‌ها در سال ۱۳۹۷، خالص سرمایه‌گذاری در بخش صنعت کاهش قابل توجهی داشته است و به همین دلیل، بسیاری از ماشین‌آلات در این بخش فرسوده شده‌اند. به واسطه مستهلک شدن دستگاه‌ها، در حال حاضر بیش از یک سوم دستگاه‌های صنعتی کوچک، با کمتر از ۵۰ درصد ظرفیت فعالیت می‌کنند که در صورت تداوم آن ممکن است پایانی تلخ را برای پروژه صنعتی شدن ایران رقم بزنند.

دستیابی به فناوری روزآمد یکی از متغیرهای اساسی رقابت‌پذیری و بهره‌وری صنعتی محسوب می‌شود، با این وجود بسیاری از واحدهای صنعتی در ایران با مشکل نوسازی صنعتی روبه‌رو هستند. بر اساس آمارها ۳۲ درصد از واحدهای صنعتی کوچک، به دلایلی نظیر فرسودگی فناوری تولید، با ظرفیتی کمتر از ۵۰ درصد در حال فعالیت هستند. همچنین روند تغییرات در یک دهه گذشته نشان می‌دهد که تعداد واحدهای صنعتی غیرفعال به طور مستمر در حال افزایش بوده است. بسیاری از واحدهای صنعتی به دلایلی از جمله کمبود نقدینگی، فرسودگی ماشین‌آلات، ضعف فناوری و سایر عوامل مشابه، از چرخه تولید خارج شده‌اند. بر اساس گزارش منتشر شده توسط مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی که به بررسی «الزامات و چالش‌های بازسازی و نوسازی صنایع ساخت محور در ایران» پرداخته است؛ برای اجرای موفق طرح نوسازی و بازسازی خطوط تولید واحدهای صنعتی، تعیین صنایع اولویت‌دار برای اخذ انواع حمایت‌ها ضروری است. بر این اساس لازم است استراتژی توسعه صنعتی تدوین شده و در گام نخست برنامه نوسازی و به‌روزرسانی تجهیزات برای صنایع پیشران اجرایی شود. در عین حال در این گزارش تأکید شده که مهم‌ترین مشکل پیش روی متولیان و واحدهای صنعتی متقاضی نوسازی و به‌روزرسانی تجهیزات، «تامین مالی پایدار طرح‌های بازسازی و نوسازی واحدهای صنعتی» است.

صفحه ۵ را
بخوانید



عکس: باشگاه خبرنگاران جوان

رشد منفی ۳۰۴ درصدی گروه صنایع و معادن در تیرماه ۱۴۰۴

صنعت ساختمان زیر بار رکود

هنوز نتوانسته به این عدد نزدیک شود. در ماه‌های اخیر، گزارش‌های اقتصادی نظیر شاخص مدیران خرید (شامخ) بخش صنعت، که بازتاب‌دهنده نظرات صنعتگران و فعالان اقتصادی است، حاکی از رکود در این بخش بوده است.

بخش صنایع و معادن، به عنوان یکی از ارکان کلیدی اقتصاد ایران و راهبردهای سیاست‌گذاران برای تنوع بخشی به اقتصاد کشور، نشانه‌هایی از رکود و کاهش رشد را نشان می‌دهد. این بخش که در سال گذشته توانسته بود رشد ۲۰۴ درصدی را ثبت کند، در سال جاری

رئیس پلیس راه استان کرمان هشدار داد؛

فوت ۳۴۰ نفر در تصادفات ۵ ماه گذشته در جاده‌های شمال استان کرمان

برگزاری مجازی کلاس‌های دانش‌آموزان در مهر ماه تکذیب شد

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان، گفت: «تمام مدارس استان از اول مهر ماه به صورت حضوری بازگشایی می‌شوند و شایعات مبنی بر برگزاری مجازی کلاس‌ها صحت ندارد.» به گزارش تسنیم، محمدرضا فرحبخش، بارد هرگونه کمبود نیروی انسانی، گفت: «هیچ کلاسی بدون معلم نمی‌ماند، تمامی نیازهای آموزشی تأمین شده است و تمام مدارس استان از اول مهر ماه به صورت حضوری بازگشایی می‌شوند و شایعات مبنی بر برگزاری مجازی کلاس‌ها صحت ندارد.» او شایعات مطرح شده مبنی بر آغاز غیرحضوری سال تحصیلی را تکذیب کرد و ...»



۳

۴

۸

رونمایی از تمبر یادبود به مناسبت سالروز تولد رضا بهرامی؛

۲۲ شهریور به عنوان روز یاس در تقویم کرمان به ثبت رسید

گزارش
ایرنا

آئین گرامیداشت روز یاس به مناسبت فرارسیدن ۲۲ شهریور ماه سالروز تولد زنده یاد محمدرضا بهرامی، نایب رئیس فقید اتاق کرمان و به پاس فعالیت‌های خیرخواهانه ایشان در انجمن خیریه یاس برای حمایت از بیماران سرطانی و خانواده‌های آن‌ها عصر شنبه ۲۲ شهریورماه ۱۴۰۴ در اتاق بازرگانی کرمان برگزار شد.

محمدهلی طالبی، استاندار کرمان، در این مراسم با اشاره به خدمات مرحوم رضا بهرامی و همراهان او در عرصه خیریه، تأکید کرد: «سه یار کریم به تمدن کرمان هدیه شدند و کوچک‌ترین مسئولیت ما پس از ایشان، تداوم راهشان در امور خیریه و تسهیل مسیر رسیدگی به بیماران نیازمند و خانواده‌های آن‌ها است.» استاندار کرمان افزود: «استان ما منابع اقتصادی و ظرفیت‌های اجتماعی قابل توجهی دارد؛ از صنایع بزرگ و معادن گرفته تا بخش کشاورزی که ده‌ها هزار میلیارد تومان تولیدات ارزشمند دارد. استفاده درست از این منابع و مشارکت بخش خصوصی و مردم می‌تواند به تقویت خدمات درمانی و سلامت کمک کند.» طالبی با اشاره به فعالیت‌های انجمن‌ها و نهادهای خیریه استان گفت: «پروژه‌های در حال پیگیری، به کرمان امکان می‌دهد که بیماران مجبور به مراجعه به دیگر استان‌ها نباشند و خانواده‌ها حمایت لازم را دریافت کنند. فعالیت‌های خیرین و پزشکان کرمان موجب اعتبار استان شده و پر دوش همه ماست که این مسیر را با همت و همکاری ادامه دهیم.» طالبی در پایان، با بیان اینکه همه ما باید در مسیر اعتباربخشی به کرمان ادای دین کنیم، برای کمک به انجمن خیریه یاس اعلام آمادگی کرد و گفت: «برای جلب حمایت

بنگاه‌های اقتصادی استان در راستای تکمیل پروژه‌های یاس کمک می‌کنیم. همچنین از مدیران کل انتظار داریم برای جلب کمک‌های مردمی در امور خیرخواهانه کار کنند زیرا گستره وسیعی در کرمان وجود دارد که نیازمند کمک مردم است.»

کرمان نیازمند توسعه زیرساخت‌های درمانی سرطان است

دکتر علی اکبر حق دوست، رئیس هیئت مدیره انجمن یاس، نیز در این مراسم با تأکید بر شیوع روبه افزایش سرطان گفت: «این بیماری فردی نیست و خانواده و جامعه را تحت تأثیر قرار می‌دهد؛ برای استانداردسازی چرخه درمان سرطان در کرمان دست کم ۳۴۰ میلیارد تومان منابع مالی و تجهیزات پیشرفته نیاز است.» دکتر علی اکبر حق دوست، با یاد از مرحوم رضا بهرامی و با تأکید بر ضرورت گسترش زیرساخت‌های درمان سرطان در استان گفت: «سرطان بیماری فردی نیست، خانواده و جامعه را درگیر می‌کند. آمار ابتلا در حال افزایش است و متأسفانه همه ما در معرض این خطر هستیم.» او با اشاره به اینکه از هر سه نفر یک نفر در طول زندگی با سرطان مواجه می‌شود، افزود: «هیچ‌کس در امان نیست؛ حتی افرادی در بالاترین جایگاه‌ها و بهترین شرایط اقتصادی نیز قربانی این بیماری شده‌اند. آلودگی هوا، استفاده گسترده از پلاستیک و سبک زندگی امروز ما، عواملی هستند که خطر ابتلا را افزایش داده‌اند.» حق دوست، بر اهمیت حمایت خیرین و همدلی جامعه تأکید کرد و گفت: «درمان سرطان علاوه بر هزینه‌های سنگین، به امکانات پیشرفته نیاز دارد. هنوز برای بسیاری از آزمایش‌ها و خدمات، بیماران ناچارند به تهران یاصفهان بروند. این

شرایط شایسته مردم کرمان نیست.» او افزود: «برای استانداردسازی چرخه درمان سرطان در کرمان، حداقل ۳۴۰ میلیارد تومان منابع مالی لازم است. بر اساس نقشه توسعه درمان، استان کرمان تا سال ۱۴۱۰ نیازمند ۹ دستگاه رادیوتراپی است، در حالی که اکنون تنها دو و نیم دستگاه فعال داریم.» حق دوست با قدردانی از خیرینی که تاکنون در این حوزه گام‌های مؤثری برداشته‌اند، تأکید کرد: «انجمن یاس و سایر نهادهای مردمی با شفافیت و مسئولیت‌پذیری، کمک‌های مردمی را در مسیر درست هزینه می‌کنند. اگر همدل باشیم، می‌توانیم امکانات درمانی در شأن مردم استان فراهم کنیم.»

شهرداری خود را موظف به تکمیل یادگارهای رضا بهرامی می‌داند

محسن توپس‌رکاتی، شهردار کرمان، نیز در این مراسم با یاد از مرحوم رضا بهرامی، از او به عنوان شخصیتی تلاشگر و مردمی یاد کرد و گفت: «فقیدان آقای بهرامی باورکردنی نیست. او همواره می‌کوشید از همه ظرفیت‌ها برای کمک به بیماران و افراد بی‌بضاعت استفاده کند. جلسات بازدیدهایی که از پروژه‌های خیریه داشتیم، همگی با شوق و انگیزه و صفناپذیر ایشان همراه بوده و ویژگی که کمتر در افراد دیده می‌شود.» شهردار کرمان با اشاره به سالروز تولد رضا بهرامی در ۲۲ شهریور، افزود: «اگر بخوایم او را در یک جمله توصیف کنم باید بگویم بهرامی مردی از جنس معرفت و مردانگی بود. کمتر کسی را سراغ دارم که به اندازه او نسبت به پروژه‌های شهری و اجتماعی حساس و پیگیر باشد. او بارها با من تماس می‌گرفت و نسبت به اقدامات در حال انجام در کرمان قدردانی می‌کرد.» توپس‌رکاتی تأکید کرد: «خلأ وجود چنین

فردی به‌راحتی پرشدنی نیست. شهرداری کرمان نیز خود را موظف می‌داند در کنار خانواده، دوستان و خیرین، یادگارهایی را که بهرامی و همراهانش آغاز کرده‌اند به سرانجام برساند. رسالت فرزندان و خانواده‌او نیز ادامه راه این بزرگمرد است.» طبیب‌زاده رئیس اتاق بازرگانی کرمان نیز در این مراسم با بیان اینکه انجمن خیریه یاس برای کمک به بیماران سرطانی پروژه‌های بزرگی را در دست اجرا دارد، گفت: «سونمی سرطان در حالی کرمان را فرامی‌گیرد که تخت خالی برای درمان بیماران سرطانی در کرمان وجود ندارد و حتی ۸۰ درصد تخت‌های بخش‌های دیگر درمانی نیز به این بیماران اختصاص یافته است و اگر توانیم در زمینه تشخیص و درمان بیماران سرطانی اقدام مهمی انجام دهیم، همه خانواده‌های کرمانی درگیر مشکلات می‌شوند.»

امضای صورتجلسه نامگذاری «روز یاس» در تقویم فرهنگی استان کرمان

در ادامه این مراسم صورتجلسه نامگذاری



۲۲ شهریورماه به نام «روز یاس» در تقویم فرهنگی استان کرمان به امضای استاندار کرمان، رئیس اتاق کرمان، شهردار کرمان و جمعی از مسئولان استان رسید. روز یاس که به مناسبت سالروز تولد خیر نیک‌اندیش محمدرضا بهرامی ثبت می‌شود، روزی برای تقدیر، تجلیل و تشویق عمل خیر کرمانیان در عرصه‌های اجتماعی، فرهنگی آموزشی، بهداشتی، کارآفرینی و عمرانی است. این صورتجلسه با امضای مقامات عالی استان تأیید و برای تصویب نهایی به دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی استان کرمان ارسال شد.

رونمایی از تمبر زنده یاد بهرامی

در ادامه از تمبر یادبود محمدرضا بهرامی نایب رئیس فقید اتاق کرمان رونمایی شد. گفتنی است، در پایان این نشست اتاق و جمعی از اعضای هیات نمایندگان اتاق کرمان و همچنین مسئولان و فعالان اقتصادی استان برای کمک به تکمیل پروژه‌های درمانی خیریه انجمن یاس اعلام آمادگی کردند.

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی بطور

فوق العاده در شرکت حمل و نقل و باربری شاهرخ بار جیرفت

آگهی دعوت سهامداران شرکت حمل و نقل و باربری شاهرخ بار جیرفت سهامی خاص ثبت شده به شماره ۸۷۹ و شناسه ملی ۱۰۶۳۰۰۷۲۳۷۰ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۸ در محل قانونی دفتر شرکت به آدرس جیرفت چهار راه صاحب آباد تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه :

- ۱ - انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره
- ۲ - انتخاب بازرسین
- ۳- تعیین وضعیت حق امضاء

هیئت مدیره

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳/۰۲۵۰۱۱۶۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان تصرفات مالکانه بلامعارض آقای امیرحسین سالاری فرزند موسی بشماره شناسنامه ۱۳ صادره از منوجان در یک باب خانه به مساحت ۹۹۹ مترمربع پلاک ۴۲۱۲ فرعی از ۹۲۰- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۲۰- اصلی قطعه پنج واقع در منوجان بولوارام خریداری از مالک رسمی آقای عباس دوراندیش محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۰۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۲۴	نوبت دوم سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳/۰۲۵۰۱۱۶۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان تصرفات مالکانه بلامعارض آقای امیرحسین سالاری فرزند موسی بشماره شناسنامه ۱۳ صادره از منوجان در یک باب خانه به مساحت ۹۹۹ مترمربع پلاک ۴۲۱۲ فرعی از ۹۲۰- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۲۰- اصلی قطعه پنج واقع در منوجان بولوارام خریداری از مالک رسمی آقای عباس دوراندیش محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۰۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۲۴
---	---

عباس جرجندی نسب - رئیس ثبت اسنادواملاک منوجان
شناسه آگهی: ۱۹۹۲۰۷۲

نوبت اول سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۰۲۳۳۵۸ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سلیمان شمس الدینی لری به شناسنامه ۱۸۱۶ کدملی ۵۸۳۹۹۴۵۵۷۹ صادره رابر فرزند محب علی در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۶۰ مترمربع پلاک شماره ۹۱۰۶ فرعی از ۷۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۳۸۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان هماپون کرمانی کوچه ۱۸ سمت راست درب ۲ خریداری از مالک رسمی آقای محمدجعفر فرسنگی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۴ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان شناسه آگهی: ۲۰۰۰۴۰۸	نوبت دوم سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳/۰۲۵۰۱۱۶۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین میرشکاری در کهان فرزند علی بشماره شناسنامه ۳۱۵-۱۳۳۰۳۳ صادره از منوجان در یک باب خانه به مساحت ۴۰۹۰۳ مترمربع پلاک ۲۸ فرعی از ۹۱۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۱۲- اصلی قطعه پنج واقع در منوجان-چاریان خریداری از مالک رسمی آقای اسحق زارعی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۰۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۲۴
---	--

نوبت دوم سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳/۰۲۵۰۱۱۶۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین میرشکاری در کهان فرزند علی بشماره شناسنامه ۳۱۵-۱۳۳۰۳۳ صادره از منوجان در یک باب خانه به مساحت ۴۰۹۰۳ مترمربع پلاک ۲۸ فرعی از ۹۱۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۱۲- اصلی قطعه پنج واقع در منوجان-چاریان خریداری از مالک رسمی آقای اسحق زارعی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۰۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۲۴	عباس جرجندی نسب - رئیس ثبت اسنادواملاک منوجان شناسه آگهی: ۱۹۹۰۷۶۱
--	--

استاندار کرمان در نخستین همایش امنیت و توسعه پایدار مناطق کویری کشور:

توسعه کویر کرمان، ضامن امنیت و رونق اقتصادی استان است

گزارش

ایرنا

نخستین همایش ملی امنیت و توسعه پایدار مناطق کویری کشور روز یکشنبه ۲۳ شهریور ماه با حضور معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور و استانداران خراسان رضوی، خراسان جنوبی، کرمان، قم و یزد و معاونان امنیتی و مدیران کل امنیتی استانداری های ۱۰ استان کویری کشور در مشهد برگزار شد. استاندار کرمان در این مراسم گفت: «با

سرمایه گذاری در گردشگری، بوم گردی و مشارکت جوامع محلی، می توان امنیت و توسعه پایدار را همزمان در کویر کرمان محقق کرد.» به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، محمدعلی طالبی، در همایش ملی امنیت و توسعه پایدار مناطق کویری کشور، با اشاره به اهمیت کویر برای استان کرمان گفت: «موضوع کویر برای استان کرمان بسیار مهم است و این موضوع نقش بسیار بزرگی در

امنیت استان دارد.» افزود: «از سال گذشته که در آستانه سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی مسئولیت استانداری کرمان را پذیرفتم، کاملاً درگیر بحث امنیتی کویر شدیم و با توجه به حوادثی که در استان اتفاق افتاده بود، این موضوع برای مانفش محوری داشت و کارها و اقدامات بسیار زیادی در حوزه کویر انجام شد.» استاندار کرمان ادامه داد: «از همان زمان ضرورت ایجاد هماهنگی بین استان های کویری

برگزاری مجازی کلاس های دانش آموزان در مهر ماه تکذیب شد

شده است و تمام مدارس استان از اول مهرماه به صورت حضوری بازگشایی می شوند و شایعات مبنی بر برگزاری مجازی کلاس ها صحت ندارد.» او شایعات مطرح شده مبنی بر آغاز غیر حضوری سال تحصیلی را تکذیب کرد و گفت: «این مطالب کاملاً کذب است. در استان کرمان بیش از ۶۰۲۰ مدرسه آماده پذیرش بیش از ۶۸۰ هزار دانش آموز هستند

و هیچ گونه برنامه ای برای آموزش مجازی وجود ندارد.» مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان ادامه داد: «فعالیت آموزشی تمامی مدارس استان از نخستین روز مهرماه با حضور کامل دانش آموزان آغاز می شود و اولیا نباید به شایعات فضای مجازی توجه کنند.» فرحبخش با اشاره به مانور بازگشایی مدارس در روز ۲۶ شهریورماه گفت:

کشور و انجام اقدامات مشترک و پیگیری راهبردهای ملی در حوزه کویر احساس شد و ما این ضرورت را منعکس کردیم و به انتظار چنین نشستی بودیم تا بتوانیم با هماهنگی و تفاهم مسائل امنیتی کویر را دنبال کنیم.»

طالبی بیان کرد: «استان کرمان که ورودی کویر است، مطمئناً بیشتر از سایر استان ها در معرض تهدیدات و ناامنی های این موضوع است و اقداماتی نیز در این راستا در استان ساماندهی شد.»

نشاط باشند.» فرحبخش در خصوص ساماندهی سرویس مدارس گفت: «تمام امور مربوط به حمل و نقل دانش آموزان از طریق سامانه سیند و با همکاری شهرداری انجام می شود؛ والدین می توانند با ثبت نام در این سامانه از خدمات پیمانکاران مجاز استفاده کنند. آموزش و پرورش نیز وظیفه نظارت بر روند کار پیمانکاران و کیفیت خدمات را برعهده دارد و انجمن های اولیا و مربیان نیز در این موضوع فعالانه ورود کردند.»

«این مانور به صورت همزمان در سراسر استان برگزار می شود تا شرایط فضاهای آموزشی، تجهیزات و آمادگی کادر مدارس بار دیگر بررسی شود. امیدواریم با همکاری همه همکاران، اولیا و دانش آموزان سال تحصیلی جدید را با شور و نشاطی ویژه آغاز کنیم.» او افزود: «این مانور با هدف سنجش میزان آمادگی مدارس و کادر آموزشی اجرا می شود و نواقص احتمالی نیز در همین هفته ترمیم می شود؛ تلاش ما این است که دانش آموزان روز اول مهر شاهد یک بازگشایی باشکوه و پر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب



آگهی تحدید حدود اختصاصی واقع در رودبار جنوب واقع در روستای سعیدآباد قطعه ۳ بخش ۴۶ کرمان بنا به دستور ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک آگهی های تعدادی از املاک واقع در سعیدآباد بخش ۴۶ کرمان حوزه ثبتی رودبارجنوب منتشر و عملیات تحدید حدود آنها به شرح ذیل الذکر بعمل می آید
فرعیات ذیل مجزا شده از پلاک ۱۹۵ اصلی قطعه بخش ۴۶ کرمان واقع در اراضی سعیدآباد رودبارجنوب
۳۲۹ فرعی آقای موسی سالاری فرزندعباس ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۹۷۶/۰۸ مترمربع
۳۳۰ فرعی آقای موسی سالاری فرزندعباس درششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰/۵۴۸۲/۵۴ مترمربع
۳۳۱ فرعی آقای حمیدزبردست فرزندجلال درششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۹۸۵۹/۷۲ مترمربع
۳۳۲ فرعی آقای علی شیرزادی فرزندبستم درششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۸۷۱۷/۱۷ مترمربع
۳۳۳ فرعی آقای خدابخش شیرزادی فرزندنجات در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۳۱۷/۴۹ مترمربع
۳۳۴ فرعی آقای مرتضی طهماسبی جبالبارزی فرزندمحمد درششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۹۲۹۴/۶۶ مترمربع
۳۳۵ فرعی آقای علی طهماسبی جبالبارزی فرزند حسین درششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۹۴۳۱/۴۳ مترمربع
۳۳۶ فرعی آقای محمود طهماسبی جبالبارزی فرزند علی درششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۰۲۹۴/۷۹ مترمربع
۳۳۷ فرعی خانم بلی طهماسبی به بابا فرزنداعید درششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۹۷۱۶/۵۱ مترمربع
۳۳۸ فرعی آقای دیدار طهماسبی به بابا فرزند نامی درششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۵۶۴۴/۳ مترمربع
۳۳۹ فرعی آقای دیدار طهماسبی به بابا فرزند نامی در موازی سه دانگ مشاع ازششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۹۸۰۸/۸۷ مترمربع
عملیات تحدیدی حدود از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۵ در محل وقوع ملک شروع و بعمل می آید
۳۴۰ فرعی آقای علی زینلی به بابا فرزند حسن درششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۹۳۸۳/۷۲ مترمربع
۳۴۱ فرعی آقای علی زینلی به بابا فرزند برزو درششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۹۰۰۱/۷ مترمربع
۳۴۲ فرعی آقای ابراهیم زینلی به بابا فرزند برزو و آقای همت زینلی به بابا فرزندحسن هرکدام موازی سه دانگ مشاع ازششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۹۲۵۳/۰۷ مترمربع
۳۴۳ فرعی خانم بلی طهماسبی به بابا فرزنداعید و خانم

محمد و آقای مرتضی اسماعیلی کیا فرزند عیسی و آقای علی مکتایی فرزند اکبر و آقای خسرو مکتایی فرزند شهرام زینلی شه بابا فرزند موسی و آقای درویش مکسایی فرزند غلامحسین و آقای موسی زینلی شه بابا فرزند محمدرضا و آقای دیدار اکبری فرزندمحمد و آقای مصیب مکتایی فرزند الهیار و آقای خدامراد بیلری فرزندداعلی و آقای محمود مکتایی فرزند رضا و آقای ابودر زینلی فرزند سیامک و آقای بختیار مکتایی فرزند دلمراد هرکدام موازی یک سهم از ۳۳/۳۳ سهم ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۹۵۷/۵۷ مترمربع
۳۵۵ فرعی آقای علی لطافت سعیدآبادی فرزندفتح الله در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۹۲۰/۶۶ مترمربع
۳۵۶ فرعی آقای جهان ملک شیرزادی فرزندچراغ در ششداغ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۳۵/۸۶ مترمربع
۳۵۷ فرعی آقای خدابخش شیرزادی فرزندنجات در ششداغ یک قطعه باغ به مساحت ۵۷۵/۲۸ مترمربع
۳۵۸ فرعی آقای مسلم شیرزادی فرزندنجات در ششداغ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۷۳/۷۶ مترمربع نج
۳۵۹ فرعی آقای مسلم شیرزادی فرزندنجات در ششداغ یک قطعه باغ به مساحت ۵۶۴/۸۷ مترمربع
۳۶۰ فرعی آقای هبیت زبردست فرزندزلفعلی در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۵/۴۸ مترمربع
۳۶۱ فرعی آقای موسی زبردست فرزندحسین در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۶۵/۷۸ مترمربع
۳۶۲ فرعی آقای موسی زبردست فرزندزلفعلی در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۷۹/۶۱ مترمربع
۳۶۳ فرعی آقای مرتضی زبردست فرزندچنهید در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۴۲۸/۹۳ مترمربع
۳۶۴ فرعی آقای اسحق زبردست فرزندچنهید در ششداغ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۴۷/۰۳ مترمربع
۳۶۵ فرعی آقای یهوبد زبردست فرزندحسین درموازی یک ونیم دانگ مشاع ازششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۹۱/۴۱ مترمربع
عملیات تحدیدی حدود از ساعت ۸ صبح روزپنج شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۷ در محل وقوع ملک شروع و بعمل می آید
۳۶۶ فرعی آقای ابراهیم زبردست فرزندزلفعلی در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۰۸/۰۴ مترمربع
۳۶۷ فرعی آقای برکت زبردست فرزندزلفعلی درموازی یک دانگ مشاع از ششداغ یک قطعه باغ به مساحت ۹۳۹/۰۷ مترمربع
۳۶۸ فرعی آقای مختار زبردست فرزندزلفعلی در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۲۲/۰۱ مترمربع
۳۶۹ فرعی آقای نادر قره مشکي فرزنددادراد در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۸۰/۰۱ مترمربع
۳۷۰ فرعی آقای نادر قره مشکي فرزنددادراد در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۵۵۵/۸۹ مترمربع
۳۷۱ فرعی آقای چنگیز قره مشکي فرزنددادراد در یک دانگ مشاع از ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۲۸۷/۰۱ مترمربع
۳۷۲ فرعی آقای علی برزگر فرزندحاتم در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۰۲۱/۵۲ مترمربع

۳۷۳ فرعی آقای علی خانچه فرزندمراد و آقای شه بابا خانچه فرزند مراد هرکدام موازی سه دانگ مشاع از ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۷۹۸/۶۸ مترمربع
۳۷۴ فرعی آقای موسی پورصالحی فرزندعزیز در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۰۱۳/۰۶ مترمربع
۳۷۵ فرعی آقای علی پورصالحی فرزندعزیز در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۲۲۰/۰۶ مترمربع
۳۷۶ فرعی آقای محمد پورصالحی فرزندعزیز درموازی یک دانگ مشاع از ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۴۹۹/۹۲ مترمربع
۳۷۷ فرعی آقای بیژن پورصالحی فرزندعزیز در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۴۱/۹۳ مترمربع
عملیات تحدیدی حدود از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۹ در محل وقوع ملک شروع و بعمل می آید
۳۷۸ فرعی آقای مصیب عباسی فرزندچنگیز در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۰۴۶/۰۲ مترمربع
۳۷۹ فرعی خانم حوا عباسی فرزندامراه در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۴۶۴/۸۸ مترمربع
۳۸۰ فرعی آقای چنگیز عباسی فرزندامراه در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۴۸۸/۲۳ مترمربع
۳۸۱ فرعی آقای صادق مهدی سعیدآبادی فرزندحسن در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۷۵/۵۶ مترمربع
۳۸۲ فرعی آقای معین مهدی سعیدآبادی فرزندحسین در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۹۴/۰۶ مترمربع
۳۸۳ فرعی آقای عبدالرضا مهدی سعیدآبادی فرزندحسین در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۴۹/۸۱ مترمربع
۳۸۴ فرعی آقای صابر مهدی سعیدآبادی فرزندحسن در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۹۸/۲۳ مترمربع
۳۸۵ فرعی آقای محمدحسین مهدی سعیدآبادی فرزندحسن در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۵۶/۱۵ مترمربع
۳۸۶ فرعی آقای امین مهدی سعیدآبادی فرزندحسین در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۴۴۰/۴۱ مترمربع
۳۸۷ فرعی آقای احمدحمیدی نژاد فرزندبهرام در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۲۹۰۸/۲۲ مترمربع
عملیات تحدیدی حدود از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۰ در محل وقوع ملک شروع و بعمل می آید، لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودبارجنوب تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود، در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هرگونه ادعایی سموع نیست

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۶/۲۴

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب

شناسه آگهی: ۱۹۹۸۱۳۰

رشد منفی ۳.۴ درصدی گروه صنایع و معادن در تیرماه ۱۴۰۴ صنعت ساختمان زیر بار رکود

گزارش
ایرنا



سیاستی و ارزی است. این ریسک‌ها شامل چندین رخ بودن نرخ ارز، تعهدات ارزی، رفت‌و برگشت بخشنامه‌ها (مانند بخشنامه برای الزام کارت‌های اجاره‌ای که تنها سه روز اجرا شد) از جمله اقداماتی است که برای بخش معادن ایجاد مشکل کرده است. به عنوان نمونه اکنون که هوادر زنجان خنک‌تر شده، کارخانه‌ها ۲ تا ۳ روز برق ندارند».

شرکت‌ها در برابر بخشنامه سازمان بورس (که قیمت‌ها را بر اساس نرخ گمرک تعیین کند) عامل مهمی بوده است. اما در مجموع گندله رشد بهتری داشته و کنسانتره افت محسوسی را تجربه کرده است. ضعف بخش ساختمان نیز به عنوان انتهای زنجیره، بر بخش معادن تأثیر گذاشته است.»

ارزیابی عملکرد و عوامل افت

لوف، در ارزیابی کلی عملکرد اقتصادی بخش معادن در تیرماه ۱۴۰۴ و عوامل اصلی افت، جنگ را عامل مهم اما محدودیت‌های انرژی را مهم‌تر دانست. او بیان کرد: «ارزیابی عملکرد معادن در تیرماه ۱۴۰۴ نسبت به سال گذشته مثبت بوده، اما نسبت به خردادماه منفی است. عوامل اصلی شامل تهاجم ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی، محدودیت‌های انرژی (مانند قطعی برق در شهرک‌های صنعتی)، ضعف تقاضا در بخش پایین‌دستی (ساختمان) و ریسک‌های

بوده و کدام زیربخش‌های معدنی بیشترین آسیب را دیده‌اند، تأکید کرد که این رشد منفی عمدتاً به بخش ساختمان مربوط می‌شود و معادن سهم کمتری در آن داشته است. او توضیح داد: «عمده رشد منفی ۳.۴ درصدی گروه صنایع و معادن در تیرماه ۱۴۰۴ مرتبط با بخش صنعت ساختمان بوده است. عوامل اصلی شامل کاهش فعالیت‌های ساختمانی به دلیل تهاجم ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی و اخراج اتباع خارجی است که بدنه اصلی نیروی کار این صنعت را تشکیل می‌دهند.» لوف با اشاره به تأثیر محدود جنگ بر بخش معادن افزود: «قاعدتاً در دوران جنگ، بهره‌برداری معادن کاهش یافته و اساساً بهره‌برداری به صفر رسید، اما آسیب‌های وارد شده به این بخش به نسبت کمتر بوده است. به صورتی که تنها یک کارخانه کنسانتره در همدان از چرخه تولید خارج شد؛ در حالی که معادن بزرگ با وجود کاهش سرعت، فعال باقی ماندند.» این کارشناس بخش معادن همچنین به عملکرد ماهانه اشاره کرد و گفت: «بخش معادن نسبت به تیرماه سال گذشته رشد مثبت داشته، اما نسبت به خردادماه امسال رشد منفی ۶.۴ درصدی را تجربه کرده است.

در حوزه فروش نیز نسبت به سال گذشته شرایط مثبت بوده، اما رشد ماهانه منفی ثبت شده است. علاوه بر جنگ، عدم عرضه کنسانتره و گندله در بورس کالا از اوایل تیرماه به بعد ناشی از مقاومت

توسعه‌ای بخش معادن، از جمله رشد ۱۳ درصدی برنامه هفتم توسعه، نیازمند جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی و اصلاح مقررات ارزی است که به باروند فعلی، رسیدن به این مهم، چالش برانگیز به نظر می‌رسد. در حالی که نرخ‌های رشد فصلی در سال ۱۴۰۳ عمدتاً مثبت بوده، از بهار ۱۴۰۴ نشانه‌های رکود نمایان شده و تیرماه با تأثیر عوامل خارجی همچون تهاجم ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی و محدودیت‌های انرژی، به نقطه اوج این روند نزولی رسیده است. دلایل متعددی از جمله محدودیت‌های انرژی، عدم وجود تقاضای مؤثر در بخش ساختمان، ریسک‌های ارزی و سیاستی و اختلال در عرضه محصولات معدنی در بورس کالا، برای این افول مطرح است. به‌رغم پتانسیل بالای بخش معادن در ایجاد اشتغال مستقیم و غیرمستقیم، به نظر می‌رسد این بخش نیازمند بازنگری اساسی در سیاست‌گذاری‌ها و حمایت‌های ساختاری است. در همین راستا، در گفت‌وگو با علی‌لوف، تحلیلگر حوزه معادن، به بررسی سهم بخش معادن در رشد منفی، عوامل اصلی افت عملکرد، پیامدهای اقتصادی و چشم‌انداز این بخش پرداخته ایم.

سهم بخش معادن در رشد منفی

لوف، در پاسخ به این پرسش که سهم بخش معادن در رشد منفی ۳.۴ درصدی گروه صنایع و معادن در تیرماه ۱۴۰۴ چقدر

بخش صنایع و معادن، به عنوان یکی از ارکان کلیدی اقتصاد ایران و راهبردی سیاست‌گذاران برای تنوع بخشی به اقتصاد کشور، نشانه‌هایی از رکود و کاهش رشد را نشان می‌دهد. این بخش که در سال گذشته توانسته بود رشد ۲.۴ درصدی را ثبت کند، در سال جاری هنوز نتوانسته به این عدد نزدیک شود. در ماه‌های اخیر، گزارش‌های اقتصادی نظیر شاخص مدیران خرید (شامخ) بخش صنعت، که بازتاب‌دهنده نظرات صنعتگران و فعالان اقتصادی است، حاکی از رکود در این بخش بوده است. گروه صنایع و معادن شامل بخش‌های ساختمان، صنعت، استخراج معدن می‌شود. در ادامه همین روند، تازه‌ترین برآورد مرکز پژوهش‌های مجلس از تولید ناخالص داخلی ماهانه نشان می‌دهد که این گروه در تیرماه ۱۴۰۴ نسبت به ماه مشابه سال گذشته بارش رشد منفی ۳.۴ درصدی مواجه شده است. این رشد منفی در حالی رخ می‌دهد که بخش معادن نقش حیاتی در تأمین مواد خام برای صنایع ساختمانی، فولاد، سیمان و سایر بخش‌های انرژی‌بر ایفا می‌کند. افت عملکرد این بخش می‌تواند منجر به ناترازی در زنجیره تأمین، افزایش هزینه‌های تولید و کاهش رقابت‌پذیری صنایع پایین‌دستی شود. در شرایطی که محدودیت‌های انرژی و ریسک‌های سیاستی ادامه دارد دستیابی به اهداف

آگهی تحدید حدود اختصاصی



حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز پس از تنظیم صورت‌مجلس تحدیدی اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمناً معترض بایستی به استناد ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس از مضي مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.

۱- پلاک ۵۴۰ فرعی مفروز از پلاک ۲۲۸۶ اصلی ایرج ابولی مظفرآبادی فرزند امیر شش‌دانگ باغ واقع در اراضی ده شیخ زرنند بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۹۵۳۶/۶۱ متر مربع
۲- پلاک ۵۴۱ فرعی مفروز از

با توجه با اینکه شش‌دانگ پلاک‌های ذیل به استناد آرای هیأت حل اختلاف ثبت شهرستان زرنند در مالکیت افراد ذیل قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته است و نیاز به تحدید حدود دارد لذا بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن با استناد تبصره ۵ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدید حدود در روزها و مورخه‌های تعیین شده در محل شروع و بعمل خواهد آمد آمد لذا بدینوسیله به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مذکور اخطار می‌گردد در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کس یا کسانی بر

پلاک ۲۲۸۶ اصلی ابراهیم ناظورزاده زرنندی فرزند غلامرضا شش‌دانگ باغ واقع در اراضی ده شیخ زرنند بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۲۶۱۵/۶۸ متر مربع	۶- پلاک ۵۴۵ فرعی مفروز از پلاک ۲۲۸۶ اصلی محمود تهامی پورزرنندی فرزند علی جان شش‌دانگ باغ واقع در اراضی ده شیخ زرنند بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۳۲۴۵/۰۵ متر مربع
پلاک ۲۲۸۶ اصلی ابراهیم ناظورزاده زرنندی فرزند غلامرضا شش‌دانگ باغ واقع در اراضی ده شیخ زرنند بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۳۷۲۰/۸۷ متر مربع	۳- پلاک ۵۴۲ فرعی مفروز از پلاک ۲۲۸۶ اصلی ابراهیم ناظورزاده زرنندی فرزند غلامرضا شش‌دانگ باغ واقع در اراضی ده شیخ زرنند بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۲۱۸۶۸/۵۳ متر مربع
پلاک ۲۲۸۶ اصلی جواد امراللهی زرنندی فرزند محمد شش‌دانگ باغ واقع در اراضی ده شیخ زرنند بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۴۶۸۶/۰۹ متر مربع	۴- پلاک ۵۴۳ فرعی مفروز از پلاک ۲۲۸۶ اصلی جواد امراللهی زرنندی فرزند محمد شش‌دانگ باغ واقع در اراضی ده شیخ زرنند بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۱۲۹۲۲/۷۶ متر مربع
پلاک ۵۴۴ فرعی مفروز از پلاک ۲۲۸۶ اصلی محمود تهامی پورزرنندی فرزند علی جان شش‌دانگ باغ واقع در اراضی ده شیخ زرنند بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۱۳۴۱/۵۸ متر مربع که در روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۱۵ بعمل خواهد آمد	۵- پلاک ۵۴۴ فرعی مفروز از پلاک ۲۲۸۶ اصلی محمود تهامی پورزرنندی فرزند علی جان شش‌دانگ باغ واقع در اراضی ده شیخ زرنند بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۱۳۴۱/۵۸ متر مربع که در روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۱۵ بعمل خواهد آمد
پلاک ۵۴۸ فرعی مفروز از پلاک ۲۲۸۶ اصلی نعمت الله ابولی ده شیخی فرزند اکبر شش‌دانگ باغ واقع در اراضی ده شیخ زرنند بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۱۴۸۱۵/۶۳ متر مربع	۷- پلاک ۵۴۶ فرعی مفروز از پلاک ۲۲۸۶ اصلی نعمت الله ابولی ده شیخی فرزند اکبر شش‌دانگ باغ واقع در اراضی ده شیخ زرنند بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۲۱۸۶۸/۵۳ متر مربع
	۸- پلاک ۵۴۷ فرعی مفروز از پلاک ۲۲۸۶ اصلی نعمت الله ابولی ده شیخی فرزند اکبر شش‌دانگ باغ واقع در اراضی ده شیخ زرنند بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۱۲۹۲۲/۷۶ متر مربع

گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس؛

بحران پوسیدگی صنعتی

گزارش
ایرنا

ادامه از صفحه اول

در دنیای کنونی بهبود وضعیت اقتصادی کشورها در گروی رشد اقتصادی است و این امر جزء از طریق افزایش سرمایه‌گذاری در امور تولیدی میسر نخواهد بود. از آنجا که توسعه ظرفیت‌های تولیدی، مستلزم بهره‌گیری از فناوری‌های به‌روز و ماشین‌آلات پیشرفته است، سیاست‌گذاری برای بازسازی و نوسازی خطوط تولید، یک رکن مؤثر در تحقق بخشی به رشد اقتصادی سریع و مستمر محسوب می‌شود. در همین راستا، یکی از کلیدی‌ترین احکام قانونی مصوب شده در سنوات گذشته، بند «ح» ماده ۴۶ قانون برنامه ششم توسعه است که صراحتاً به نوسازی و بازسازی صنایع تأکید دارد. اما به‌رغم گذشت نزدیک به هفت سال از تصویب این حکم قانونی، شواهد موجود از عدم اجرای کامل این حکم قانونی و وضعیت نامساعد ماشین‌آلات و فناوری‌های خطوط تولید اغلب واحدهای صنعتی کشور حکایت می‌کند.

به استناد داده‌های ارائه‌شده توسط مرکز آمار ایران، رشد منفی تشکیل سرمایه ثابت ناخالص داخلی در ماشین‌آلات در نیمی از سال‌های دهه ۱۳۹۰، به‌ویژه رشد منفی ۳۸٫۹ درصدی در سال ۱۳۹۱، رشد منفی ۳۳٫۶ درصدی در سال ۱۳۹۷ و رشد منفی ۱۹٫۵ درصدی در سال ۱۳۹۸، از یک‌سو، به معنای پیشی گرفتن هزینه استهلاک ماشین‌آلات واحدهای صنعتی از مقدار سرمایه‌گذاری‌های جدید انجام‌شده در ماشین‌آلات و تجهیزات است و از سوی دیگر از این واقعیت حکایت می‌کند که در فضای کشور، انگیزه‌ای برای سرمایه‌گذاری در نوسازی ماشین‌آلات و

تجهیزات مستهلک واحدهای صنعتی وجود ندارد. همچنین، جهش‌های رخ داده در نرخ ارز از سال ۱۳۹۷ تاکنون، هزینه به‌روزرسانی و جایگزینی ماشین‌آلات خطوط تولید را به‌طور فزاینده افزایش داده است؛ به‌نحوی که، خرید ماشین‌آلات به‌روز و نوسازی خطوط تولید برای تولیدکنندگان بسیار پرهزینه و در برخی موارد غیرممکن شده است. ادامه فعالیت با ماشین‌آلات منسوخ، به‌جز آنکه رقابت‌پذیری تولیدات داخلی را در مقابل تولیدات خارجی رقیب از نظر تنوع، به‌روز بودن و کیفیت محصولات کاهش می‌دهد، به‌دلیل فرسودگی ماشین‌آلات منجر به افزایش هزینه تولید شده می‌دهد. ادامه حیات واحدهای صنعتی فعال در بلندمدت با ماشین‌آلات مستهلک امکان‌پذیر نیست و ناکامی واحدهای صنعتی در به‌روزرسانی ماشین‌آلات و تجهیزات خطوط تولید، کلیدی‌ترین عامل محدودکننده ظرفیت رشد اقتصادی کشور طی دهه آتی خواهد بود.

کیفیت سرمایه‌صنعتی و به‌روزی در کشور بررسی روند تشکیل سرمایه در کشور طی دهه اخیر گویای این واقعیت است که اقتصاد کشور در دهه آتی با محدودیت جدی در یکی از کلیدی‌ترین عوامل تعیین‌کننده ظرفیت رشد اقتصادی مواجه است و این مساله ضرورت نوسازی بنگاه‌های صنعتی را دوچندان می‌کند. در طی دهه اخیر به‌ویژه هم‌زمان با بازگشت دور جدید تحریم‌ها و افزایش‌های مکرر در نرخ ارز، تشکیل سرمایه روند نزولی به خود گرفته، در حالی که استهلاک سرمایه به‌طور فزاینده‌ای افزایش یافته است. براساس آمارهای بانک مرکزی به‌قیمت ثابت سال ۱۳۹۵، تشکیل سرمایه ثابت ناخالص طی

سال‌های ۱۳۹۰ تا ۱۴۰۱ به میزان ۴۸ درصد کاهش یافته و رقم تشکیل سرمایه ثابت ناخالص، از ۵۲۵ هزار میلیارد تومان در سال ۱۳۹۰ به ۲۷۵ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۱ تقلیل پیدا کرده است. اگر از رقم تشکیل سرمایه ثابت ناخالص، استهلاک سرمایه را کم کنیم، ملاحظه می‌شود در طی دوره مورد بررسی، تشکیل سرمایه ثابت خالص حدود ۹۸ درصد کاهش یافته و از ۳۴۵ هزار میلیارد تومان در سال ۱۳۹۰ به ۹۹ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۱ افول کرده است. این آمار نشان می‌دهد که بخش عمده‌ای از سرمایه‌گذاری‌هایی که در اقتصاد کشور در حال انجام شدن است، به‌دلیل مستهلک و فرسوده بودن تجهیزات و خطوط تولید، صرف جبران استهلاک می‌شود و در عمل از محل سرمایه‌گذاری‌های جدید، ظرفیت‌های جدید چندانی به اقتصاد کشور افزوده نمی‌شود.

لازم به ذکر است؛ که مستهلک و فرسوده بودن ماشین‌آلات و خطوط تولید واحدهای صنعتی، زمانی مشخص‌تر می‌شود که روند تشکیل سرمایه را به تفکیک دو بخش «ساختمان» و «ماشین‌آلات» مورد بررسی قرار دهیم. تشکیل سرمایه در هر دو بخش ساختمان و ماشین‌آلات روندی نزولی داشته است، اما تشکیل سرمایه در بخش ماشین‌آلات در طی دهه گذشته، ۵۶ درصد و در بخش ساختمان ۴۱ درصد کاهش داشته است. بررسی میزان تشکیل سرمایه در ماشین‌آلات و لوازم کسب‌وکار نیز گویای آن است که به علت مستهلک بودن خطوط تولید، تشکیل سرمایه در ماشین‌آلات و لوازم کسب‌وکار در دو بخش «صنایع و معادن» و «خدمات»، افول چشم‌گیری را تجربه کرده

است. به این صورت که تشکیل سرمایه در ماشین‌آلات کسب‌وکارهای فعال در بخش صنایع و معادن ۵۷ درصد و در بخش خدمات ۵۹ درصد کاهش یافته است. درواقع، فرسودگی ماشین‌آلات خطوط تولید و ناکامی در اجرای طرح نوسازی صنایع، در عمل منجر به آن شده که بخش قابل توجهی از سرمایه‌گذاری‌های انجام‌شده در اقتصاد کشور، صرف جبران استهلاک سرمایه و حفظ ظرفیت‌های تولیدی موجود شود. براساس آمارهای انتشار یافته توسط سازمان ملی بهره‌وری، به واسطه مستهلک شدن سرمایه‌های فیزیکی، متوسط رشد بهره‌وری کل عوامل تولید در بخش صنعت طی دهه ۱۳۹۰، منفی ۰٫۲ درصد برآورد شده است. همچنین، باید در نظر داشت که ایران دارای یکی از بالاترین میزان شدت مصرف انرژی در جهان است. میزان شدت مصرف انرژی در ایران ۲ برابر چین و ۲٫۵ برابر متوسط جهانی است. با توجه به آنکه تجهیزات و ماشین‌آلات فرسوده مصرف انرژی بالایی دارند، لذا، یک عامل اصلی توضیح‌دهنده در بالا بودن شدت مصرف انرژی در کشور نسبت به میانگین جهانی، مستهلک بودن سرمایه‌های فیزیکی کشور است.



شهرک‌های صنعتی

وضعیت واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی

براساس آمارهای ارائه‌شده توسط سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، بیش از ۵۲ هزار واحد صنعتی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور به بهره‌برداری رسیده است که از این تعداد حدود ۴۵ هزار و ۴۹۸ واحد صنعتی فعال و حدود ۶۵۸۹ واحد صنعتی غیرفعال هستند. از کل واحدهای به بهره‌برداری رسیده تعداد ۴۸ هزار و ۱۲۴ (حدود ۹۲ درصد) از واحدهای صنعتی خرد و کوچک، تعداد ۳۰۶۴ واحد صنعتی (۶ درصد) با مقیاس متوسط و تنها ۸۹۹ واحد صنعتی (۲ درصد) در مقیاس بزرگ هستند. همچنین، از میان واحدهای صنعتی فعال در شهرک‌های صنعتی نیز حدود ۱۳ هزار و ۸۸۳ واحد صنعتی (۳۱ درصد) با ظرفیت بالای ۷۰ درصد مشغول به فعالیت هستند. تعداد ۱۷ هزار و ۱۱۴ واحد صنعتی (۳۸ درصد) حدود ۵۰ تا ۷۰ درصد از ظرفیت خود را به کار گرفته‌اند و حدود ۱۴ هزار و ۵۰۱ واحد صنعتی (۳۲ درصد) با ظرفیت کمتر از ۵۰ درصد مشغول به فعالیت هستند.

جلال آبادی در ۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ باغ واقع در جلال آباد زرنده بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۲۳۶۴۵ متر مربع
۲۰- پلاک ۱ فرعی مفروز از پلاک ۱۰۹۹۲ اصلی ناصر زارعی جلال آبادی در ۱/۵ دانگ و منصور زارعی جلال آبادی در ۱/۵ دانگ و احمد زارعی جلال آبادی در ۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ باغ واقع در جلال آباد زرنده بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۶۳۰۷۸/۳۵ متر مربع
۲۱- پلاک ۱۰۲ فرعی مفروز از پلاک ۱۴۹۱۳ اصلی مهدی امراللهی فرزنده بدیع الله شش‌دانگ باغ واقع در اراضی فتح آباد سیریز زرنده بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۴۱۸۹/۵۰ متر مربع که در روز شنبه مورخه ۱۹ / ۱۴۰۴/۷ بعمل خواهد آمد .

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/۶/۲۴

حسین توحیدی نیا

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرنده

شناسه آگهی: ۲۰۰۲۱۱۴

هنزافی فرزنده جواد شش‌دانگ باغ واقع در اراضی سلیمان آباد زرنده بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۳۱۵۵/۱۰ متر مربع
۱۷- پلاک ۱ فرعی مفروز از پلاک ۱۰۸۲۲ اصلی ناصر زارعی جلال آبادی در ۱/۵ دانگ و منصور زارعی جلال آبادی در ۱/۵ دانگ و احمد زارعی جلال آبادی در ۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ باغ واقع در جلال آباد زرنده بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۲۴۳۹۷/۵۳ متر مربع
۱۸- پلاک ۱ فرعی مفروز از پلاک ۱۰۸۴۳ اصلی ناصر زارعی جلال آبادی در ۱/۵ دانگ و منصور زارعی جلال آبادی در ۱/۵ دانگ و احمد زارعی جلال آبادی در ۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ باغ واقع در جلال آباد زرنده بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۲۹۶۹۵/۶۶ متر مربع
۱۹- پلاک ۱ فرعی مفروز از پلاک ۱۰۹۰۵ اصلی ناصر زارعی جلال آبادی در ۱/۵ دانگ و منصور زارعی جلال آبادی در ۱/۵ دانگ و احمد زارعی

فخریه یزدان پناه فدائی در نیم دانگ و فرح عصمت یزدان پناه فدائی در نیم دانگ و علی یزدان پناه فدائی در یک دانگ و فاطمه یزدان پناه فدائی در نیم دانگ از شش‌دانگ خانه واقع در ریحان زرنده بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۱۹۹۷/۴۲ متر مربع
۱۴- پلاک ۲۶۵ فرعی مفروز از پلاک ۸۴۷۴ اصلی محبوبه سلطانی بناوندی فرزنده علی شش‌دانگ باغ واقع در اراضی واسط زرنده بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۲۱۸۷/۵۰ متر مربع
۱۵- پلاک ۶۱ فرعی مفروز از پلاک ۸۵۵۲ اصلی سعید احمدی اسماعیل آبادی فرزنده مختار و مژده سادات سروری همدانی فرزنده سیدحسین بالمناصفه شش‌دانگ خانه واقع در فتح آبادشور زرنده بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۷۶۹/۸۰ متر مربع که در روز پنج شنبه مورخه ۱۷ / ۱۴۰۴/۷ بعمل خواهد آمد
۱۶- پلاک ۱ فرعی مفروز از پلاک ۹۴۶۳ اصلی ناهید سیستانی

۱۰- پلاک ۵۴۹ فرعی مفروز از پلاک ۲۲۸۶ اصلی نعمت الله ابولی ده شیخی فرزنده اکبر شش‌دانگ باغ واقع در اراضی ده شیخ زرنده بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۳۸۸۸/۶۴ متر مربع که در روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۱۶ بعمل خواهد آمد .
۱۱- پلاک ۵۵۰ فرعی مفروز از پلاک ۲۲۸۶ اصلی شمس نبرو فرزنده اکبر شش‌دانگ باغ واقع در اراضی ده شیخ زرنده بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۴۵۲۶/۳۱ متر مربع
۱۲- پلاک ۶۷۰ فرعی مفروز از پلاک ۲۳۰۵ اصلی مرضیه قاسمی زرنده فرزنده اصغر شش‌دانگ باغ واقع در اراضی تقی آباد زرنده بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۱۳۴۶/۸۵ متر مربع
۱۳- پلاک ۴۵ فرعی مفروز از پلاک ۲ فرعی از ۷۵۴۸ اصلی محمدرضا یزدان پناه فدائی در یک دانگ و حمیدرضا یزدان پناه فدائی در یک دانگ و فرخنده جمیله یزدان پناه فدائی در نیم دانگ و مهدی یزدان پناه فدائی در یک دانگ و مریم

